proposta d’attività volta alla diffusione della cultura della legalità da inviare entro e non oltre il 

termine perentorio del 31 Ottobre 2016 all’ Assessorato Regionale dell’Istruzione e della 

Formazione Professionale al fine della concessione dei contributi quantificati nella cifra massima di 
€.5.160,00 (cinquemilacentosessanta euro).  

Il Consiglio d’Istituto esprime parere favorevole all’iniziativa e con DELIBERA N.15, 
all’unanimità, approva l’adesione alle proposte progettuali inerenti alla circolare n°18 “Interventi in 

favore delle scuole e delle facoltà universitarie siciliane per lo svolgimento di attività di formazione